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UCZESTNICZĘ WE WSPÓLNOCIE KOŚCIOŁA – Uczestniczę CAŁYM SOBĄ… 
 

Bywa tak, że dobrze znane prawdy poznajemy dogłębnie i olśniewająco w jakimś wyjątkowym 
momencie życia, który działa jak reflektor wydobywający z ciemności kształty słów i głębię ich 
treści. Kilka słów zamienionych z Jezusem przez uczonego w Piśmie było jak ów blask zrozu-
mienia. 
Kochać Boga sercem, to nie kochać Go w lęku, lecz kochać miłością. W tym przykazaniu nie 
jest napisane, że mamy Go kochać, ponieważ On nas kocha. Dlatego należy zrozumieć to 
przykazanie w ten sposób: kochaj Go, nawet wtedy, gdy wszystko wskazuje, że On nie ma dla 
Ciebie miłości. My kochamy tylko tych, którzy nas kochają, ale Bóg oczekuje od nas miłości bez 
interesu, bez wzajemności, miłości, która kocha zawsze. Owszem, On nas kocha nieporówny-
walnie wspanialszą miłością, ale kochać Go mamy nawet wtedy, gdy nic z tej miłości nie do-
strzegamy na ścieżce naszego życia. Poza tym nakaz kochania nie dotyczy sfery odczuwania 
emocji, tylko dotyka naszej woli. Chodzi o to, byśmy chcieli Go kochać, a nie tylko czuli, że Go 
kochamy. Czy można sobie nakazać miłość? Tak, wtedy, gdy ktoś, kogo zamierzamy kochać, 
jest godny tej miłości, a nie dlatego, że nam się podoba lub jest dla nas wyjątkowo przychylny. 
Możemy nakazać sobie miłość w tym znaczeniu, że pragniemy poczynić wszelkie możliwe kro-
ki, by osiągnąć szczyt miłości i nigdy nie zrezygnować z dążenia do umiłowania Boga jeszcze 
mocniej niż dotychczas… 
Jest w tym ukryta tajemnica również naszej integralności: kto kocha Boga tak całkowicie, sam 
jest zintegrowany, scalony w swej duchowości i cielesności, zharmonizowany psychicznie i fi-
zycznie. Miłość porządkuje istnienie. Poszczególne sfery ludzkiej natury zaczynają chodzić jak 
w zegarku, choć człowiek nie jest maszyną! Każda sytuacja i każda chwila, każde słowo i każdy 
gest powinny być okazją do poszukiwania miłości Boga. Ponieważ większość ludzi tak nie żyje, 
dlatego większość ludzi żyje w rozsypce. Wyobraźmy sobie orła, który wpatruje się w szczyt 
góry, zrywa się do lotu, porzuca gniazdo, jego skrzydła harmonijnie podporządkowują się celowi 
lotu, podkurcza swoje szpony, by nie stawiały oporu powietrzu i ułatwiły lot, wytęża wszystkie 
siły, ciągle wpatrując się w cel. Wszystkie jego mięśnie i kości wykonują ruchy posłuszne jednej 
myśli. Jego lot jest majestatyczny, ponieważ wszystkie części jego natury mają jeden jedyny 
cel. Gdyby jednocześnie chciał osiągnąć szczyt góry i siedzieć w gnieździe albo polować na 
jakieś zwierzę, lub spać, każda z części jego ciała wykonywałaby inną czynność, niezharmoni-
zowaną z celem. Skończyłoby się to tragicznie. Podobnie człowiek, który jest zapatrzony w 
szczyt miłości Boga, porządkuje każdy swój ruch i każdy zryw, by osiągnąć ten cel. Takie życie 
jest majestatyczne. Kiedy jednocześnie chce kochać Boga i siebie, albo zapatrzony jest w stwo-
rzenie czy też pragnie wielu obiektów na raz, upatrując w nich cel swojego życia, wtedy rozsy-
puje się wewnętrznie. (fragm. Homilii O. Augustyna Pelanowskiego) 
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 Dzisiaj –  31 NIEDZIELA ZWYKŁA / kolekta na remont krypty katedry.. 
- o godz. 16.15 – różaniec za zmarłych zalecanych; 
- w „Gościu Niedzielnym” redakcja poleca artykuły o najnowszej encyklice papieża Franciszka na 
  temat kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa; o dramacie rodziców, których dzieci porzuciły wiarę 
  a także co, według teologii święci robią w niebie; 
 
- do piątku 08 listopada zapraszamy na modlitwę różańcową z czytaniem zalecek za zmarłych o godz. 
  17.15. kartki na tzw. zalecki lub wypominki są wyłożone na stoliku z prasą 
   
- PONIEDZIAŁEK – mszą św. poranną w koncelebrze z ks. Jarosławem rozpoczniemy dzień wizytacji 
                                  poszczególnych zakresów funkcjonowania naszej parafii; Spotkanie seniorów  
  zostaje przełożone na 1. czwartek miesiąca;  
    
- ŚRODA – wieczorną mszą św. rozpoczniemy trzecie   spotkanie w cyklu „SEMINARIUM ODNOWY  
                     WIARY”; 
 

- 1. CZWARTEK – o godz. 9.30 zapraszamy na spotkanie seniorów w Domu Parafialnym; 
  
- PIĄTEK – o godz. 8.00 rozpoczniemy odwiedziny chorych. Prosimy o zgłoszenia w zakrystii; 
 

 32 NIEDZIELA ZWYKŁA / kolekta na potrzeby naszej parafii..Zbiórka na „Pomoc Kościołowi w Potrzebie” 
- będziemy obchodzić Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Przed kościołami w Polsce 
  odbędzie się zbiórka na „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”;   
  
- w naszej parafii będziemy  gościć ks. prałata Stanisława Nogę, który wygłosi na wszystkich mszach 
  świętych słowo przed wizytacją kanoniczną ks. bpa Grzegorza Olszowskiego. Program wizytacji jest 
  zamieszczony na wydrukach, na afiszu w gablocie i na stronie internetowej parafii;                                                                             
- o godz. 16.30 – nieszpory niedzielne 
 

 Inne..  
- Trwa czas intensywniejszych odwiedzin naszego cmentarza. Bardzo prosimy, by zainteresować się 
   sytuacją poszczególnych grobów: czy jest wypełniona karta dysponenta grobu, czy opłaty z tytułu   
   korzystania z wody, wywozu śmieci i utrzymania cmentarza są na bieżąco regulowane. Około 100  
   grobów nie ma przedłużonej dzierżawy miejsca pochówku od wielu już  lat. Pomimo umieszczania 
   na tych grobach stosownych informacji, zostały one usunięte przez nieznane osoby. Dlatego też 
   zachęcamy do odwiedzenia strony https://www.ecmentarze.pl/parafia/bojszowy;  
 
- na stoliku z prasą można nabyć Kalendarz biblijny na rok 2025 wydany przez redakcję Gościa  
  Niedzielnego w cenie 15 zł. 
 
- Parafian z ulicy Marii Dąbrowskiej prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła przed  
   przyszłą niedzielą;  
 
- z okazji Święta Niepodległości i Wspomnienia św. Marcina z Tours, 11 listopada Gmina Bojszowy 
  zaprasza na koncert w wykonaniu Orkiestry Ponticello, który odbędzie się w naszym kościele o godz. 
  16.00. Wstęp wolny. Serdecznie zapraszamy. 
  
- Biblioteka Parafialna jest czynna w środy i czwartki w godz. 16.00 – 17.00  

https://www.ecmentarze.pl/parafia/bojszowy


    
                                                                                    

 
 
    Niedziela, 03.11.2024 – 31 NIEDZIELA ZWYKŁA  / kolekta na remont krypty katedry..                                                                                                             
      7.00 –  Za + siostrę Jadwiżankę Teodorę Węgrzynek  
      9.00 –1. Do Op. Bożej o błog. i zdrowie dla Marty Piekorz i synów z rodzinami ze wspomnieniem 
                     + męża Wiktora 
                 2. Do Op. Bożej o błog. dla ks. Antoniego Owczarka z okazji kolejnej rocznicy urodzin           
      9.30 (Jedlina) –  Za ++ Stanisława Stalmacha na pamiątkę urodzin oraz rodziców i rodzeństwo                                           
    11.00 – Za ++ Annę i Augustyna Kapiasów, synów Andrzeja i Janusza, córkę Irenę i wnuka Michała        
    15.00 (Jedlina) – Za + Andrzeja Czyrwika (od Kamila i Agnieszki Pabianów)                                                 
      16.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych 

    17.00 – Za ++ Lucjana Sitko w 5. rocznicę śmierci, rodziców Jadwigę i Stanisława Sitko oraz 
                  teściów Marię i Bolesława Knopek.  
 
   Poniedziałek, 04.11.2024 – Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa..                                             
     6.30 – Za + Pawła Pientoka (od Andrzeja i Stanisława Ścibiszów z rodziną) 
      17.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych 

   18.00 – Za ++ Franciszka Czarnynogę, żonę Adelajdę, pokrewieństwo.       
           
   Wtorek, 05.11.2024 – Dzień powszednii.                 
     6.30 – Za + Ryszarda Łosonia (od sąsiadów)  
      17.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych          

   18.00 – 1. Za ++ Różę Czarnynoga, rodziców i teściów    
                 2. Za ++ rodziców Jadwigę i Bernarda Gasteckich, brata Krzysztofa, siostrę Elżbietę oraz 
                     Dziadków 
 
   Środa, 06.11.2024 – Dzień Powszedni.                                                                             
     6.30 – Za ++ Alojzego i Agnieszkę Stachoń, pokrewieństwo, sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące  
     17.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych  

   17.00 (Jedlina) – Za + Ewę Owczarek w 1. rocznicę śmierci. 
   18.00 –  Za + Teresę Kajzer          
        
   1. Czwartek, 07.11.2024 – Dzień powszedni..                                      
      6.30 – W intencji powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych 
      17.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych 

    17.00 (Jedlina) – Za ++ Jana Bazana w 8 rocznicę śmierci, żonę Gertrudę, syna Jerzego, córkę 
              Urszulę i zięcia Andrzeja, Marię i Władysława Noworytów oraz pokr. z rodzin Bazan, Golus,  
              Łysek i  Czarnynoga 
   18.00 – Za ++ Bronisława Grdeń i matkę Zofię    
       
    Piątek, 08.11.2024 – Dzień Powszedni.                                            
     6.30 – Za + Rajmunda Dużego (od sąsiadów: Blacha, Szandar, Przymyk, Kumor, Wietrzny, Latos,   
                 Gliwka, Kołodziej, Lysko, Weszka, Gąsiorkiewicz) 
        7.00 – całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 17.10. 
          8.00 – odwiedziny chorych 

   17.00 (Jedlina) - Za zmarłych z rodzin: Sobańskich, Mamoków, Jaszczyków i Pochopniów. 
      17.15 – Modlitwa różańcowa za ++ zalecanych (po błogosławieństwie)                        

   18.00 – 1. Za ++ Zofię i Józefa Piechów, rodziców z obu stron oraz Annę i Karola Saternusów. 
                 2. Za + Teodora Polko w 30 dzień po śmierci 
   19.00 – Msza św. w intencji pokoju. Modlitwa uwielbienia.    



 
           
    Sobota, 09.11.2024 – Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.                                               
     6.30 – Za ++ Józefa Raszkę, żonę Annę, wnuka Krzysztofa, wnuczkę Michaelę oraz ++ z rodzin  
                Raszka i Loska                                           
   15.00 (Jedlina) – CHRZEST: Julia Cichosz oraz w int. rodziców ichrzestnych 
    16.00 (Jedlina) – Za ++ rodziców Gertrudę i Franciszka, dwóch synów - Lysko, synową Renatę 
                  Kasperczyk, rodziców Monikę i Jana, syna - Kasperczyków, Genowefę i Franciszka  
                  Dyrdon, z rodzin Łysko - Kasperczyk. 
   16.00 - Msza św. Chrzcielna                        
   18.00 – Za ++ Elżbietę i Henryka Myszorów oraz rodziców z obu stron. 
 
    Niedziela, 10.11.2024 – 31 NIEDZIELA ZWYKŁA  / kolekta na potrzeby naszej parafii..  
    Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym      / zbiórka „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”.                                                                                                            
     7.00 – Za ++ Alojzego Sitkę, rodziców z obu stron, oraz pokr. z rodziny Czarnynogów i Sitków.  
      9.00 – Do Op. Bożej przez wstaw. MBNP o błog. Boże i zdrowie dla Bernadety i Henryka Kużników  
                  oraz dzieci z rodzinami.                         
      9.30 (Jedlina) – Za ++ Krystynę i Emila Kowalików, siostrę Irenę, ojca Jana oraz pokr. z rodzin  
               Jarominów, Kowalików, Trojanów, Bizackich.                                          
    11.00 –  Msza św. rocznych dzieci: Aleksandra Ligęza, Mikołaj Knopek, Agata Bielas      
    15.00 (Jedlina) –  Za + Stanisława Panka we wspomnienie urodzin.                                               
      16.30 – nieszpory niedzielne 

    17.00 – Za ++ Ryszarda Knopka w 4. rocznicę śmierci, rodziców Leokadię i Alojzego, dziadków 
                  z obu stron oraz pokr. Knopek i Rzepus 
               
 

                                               
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

                    KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNA :   
                  Poniedziałek: 7.00 – 8.00 i 18.30 – 20.00; 

                                                              Środa:                 ---------------     16.00 – 17.15;         
                                                                             Piątek:                    7.00 –  8.00      ---------------------  
                                                                             Nr tel. do kancelarii: 32 218 91 00  wewn. 24 
                                                                                  Adres: 43 – 220 Bojszowy, ul. Szczęsna 4 

   Adres e – mail: bojszowy.jan@katowicka.pl  
https://www.bojszowy.katowice.opoka.org.pl                    https:// www.jedlina-nepomucen.pl 

  
Nr konta parafialnego : 90 8435 0004 0000 0003 1929 

                                                                                            
Kontakt z probostwem: tel. 32 218 91 00 

Kontakt z administratorem parafii: 509 468 772 
(administrator odbiera telefon wg możliwości, ale zawsze oddzwania na wyświetlony numer w stosownym 

czasie. Najlepiej po kilku telefonach bez odbioru napisać wiadomość SMS – em 

Gazetka jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego naszej parafii. 
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